[image: image1.png]| il +“H\T

X7
Tl sa o

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО  ВИДЯЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» января 2018 года                                                                                  № 1
О создании комиссии по постановке граждан на воинский учет
В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», постановления Губернатора Мурманской области от 26.12.2017 № 159-ПГ «О создании комиссий по постановке на воинский учет», в целях обеспечения проведения первоначальной постановки граждан на воинский учет в январе-марте 2018 года
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по постановке граждан на воинский учет в муниципальном образовании ЗАТО Видяево и утвердить прилагаемые основной и резервный составы комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на  официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

3.  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль  исполнения    настоящего   постановления    оставляю  за  собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                               В. А. Градов
Утверждены

 постановлением Главы ЗАТО Видяево

                                                             от «23» января 2018 № 1
Основной состав

комиссии по постановке граждан на воинский учет в муниципальном образовании ЗАТО Видяево
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Хамов О.Н.
	    Военный комиссар (Кольского района Мурманской области) (председатель комиссии)

	2.
	Аносоа В.Н.
	    Главный специалист по мобилизационной работе администрации ЗАТО Видяево

	3.
	Раевская А.Е.
	   Старший помощник начальника отделения военного комиссариата (Кольского района Мурманской области) (специалист по профессиональному психологическому отбору)

	4.
	Прокопенко С.А.
	   Фельдшер ГОБУЗ «Кольская центральная районная больница» (секретарь комиссии)

	5.
	Бранчук А.В.
	   Врач, руководящий работой по освидетельствованию граждан при первоначальной постановке на воинский учет

	6.
	Бранчук А.В.
	  Врач-педиатр

	7.
	Кудайбердиев Ы.О.
	  Врач-хирург

	8.
	Незгода JI.A.
	  Врач-невропатолог

	9.
	Поляк Р.Ю.
	  Врач-психиатр

	10.
	Эгембердиев Р.К.
	  Врач-оториноларинголог

	11.
	Чурсина О.А.
	  Врач-стоматолог

Резервный состав
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Мотовилин А.Г.
	 Начальник отделения военного комиссариата (Кольского района Мурманской области) (председатель комиссии)

	2.
	Королевский А.П.
	 Инспектор военно-учетного стола администрации ЗАТО поселок Видяево

	3.
	Табакова Н.В.
	 Старший помощник начальника отделения военного комиссариата (Кольского района Мурманской области) (специалист по профессиональному психологическому отбору)

	4.
	Тиунова Е.Н.
	 Медицинская сестра ГОБУЗ «Кольская центральная районная больница» (секретарь комиссии)

	5.
	Данильченко В.И.
	 Врач, руководящий работой по освидетельствованию граждан при первоначальной постановке на воинский учет

	6.
	Данильченко В.И.
	 Врач-педиатр

	7.
	Милевский А.М.
	 Врач-хирург

	8.
	Луцкий Е.В.
	 Врач-невропатолог

	9.
	Поляк Р.Ю.
	 Врач-психиатр

	10.
	Сметанин А.А.
	 Врач-окулист

	11.
	Гришко Б.В.
	 Врач-оторинтолог

	12.
	Канева Л.А.
	 Врач-стоматолог